UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-HCTP&QLXLVPHC

V/v đính chính thông tin lý lịch tư pháp

đối với Phạm Văn Cảnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Ông Phạm Văn Cảnh

Cư trú tại: Số 943, khu phố Tân Phước, phường Tân Bình,

thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương

Ngày 05/08/2024, Sở Tư pháp nhận được hồ sơ yêu cầu cấp phiếu LLTP

của ông Phạm Văn Cảnh. Đến ngày 06/9/2024, Sở Tư pháp đã cấp Phiếu Lý lịch

tư pháp số 2 cho ông, số Phiếu 14530/STP-HCTP&QLXLVPHC với tình trạng

án tích: Đã từng bị kết án, có án tích nhưng chưa được xóa.

           Căn cứ quy định Điều 50 Luật Lý lịch tư pháp năm 2009, Sở Tư pháp

tỉnh Bình Dương thông báo đính chính thông tin Phiếu lý lịch tư pháp số 2, số

Phiếu 14530/STP-HCTP&QLXLVPHC cấp ngày 06/09/2024 với nội dung sau:

          Tại mục 12 nêu thông tin tình trạng án tích:

- “Tội danh – Điều khoản của Bộ luật hình sự được áp dụng: Gá bạc –

Khoản 1 Điều 322; điểm i,s khoản 1 Điều 58 BLHS”;

          Nay được đính chính như sau:

- “Tội danh – Điều khoản của Bộ luật hình sự được áp dụng: Đánh bạc –

Khoản 1 Điều 321; điểm i,s khoản 1 Điều 51, Điều 58 BLHS”.

          Sở Tư pháp thông báo đến ông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (để b/c);

- Lưu: VT, HCTP&QLXLVPHC, Ph.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HCTP & QLXLVPHC

Trần Thị Thúy Hường

		2024-10-14T16:03:35+0700

		2024-10-15T09:19:17+0700

		2024-10-15T09:19:23+0700

		2024-10-15T09:19:29+0700

		2024-10-15T09:19:35+0700